Управление образования      Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета     Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района  мәгариф идарәсе

         ПРИКАЗ             БОЕРЫК

      23 декабря 2020 года                                 № 1190

О результатах аттестации

руководителей

В соответствии со статьей 51  Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,   Положением о порядке аттестации руководителей

(директоров, заведующих) организаций Чистопольского муниципального района,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным постановлением

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 26 апреля 2017 года

№ 322   (в редакции с изменениями, внесенными  постановлением Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района   от 26 марта 2018 года № 222 и с изменениями,

внесенными  постановлением Исполнительного комитета Чистопольского муниципального

района   от 23 ноября 2018 года № 960), с учетом результатов собеседования, представления на

аттестуемого работника, решения аттестационной комиссии  Управления образования

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 23 декабря 2020 года

№ 2,  п р и к а з ы в а ю:

1.Подтвердить соответствие уровня квалификации требованиям квалификационной

характеристики, установленным по должности «Заведующий», нижеперечисленным

руководителям образовательных организаций Чистопольского муниципального района, по

занимаемым ими должностям согласно прилагаемому списку (приложение № 1)

2.Подтвердить соответствие уровня квалификации требованиям квалификационной

характеристики, установленным по должности «Директор», нижеперечисленным

руководителям образовательных организаций Чистопольского муниципального района, по

занимаемым ими должностям согласно прилагаемому списку (приложение № 2)

3.Ответственному секретарю аттестационной комиссии  организовать оформление и выдачу

выписки из протокола и распорядительного акта учредителя.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Исполнительного комитета Чистопольского  муниципального района И.А.

Новикову.

     Начальник                         О.В. Купцова

Приложение №1 к приказу

Управления образования

от 23 декабря 2020 года №1190

Список  руководителей организаций Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан, осуществляющих образовательную деятельность

№ ФИО Должность, место работы

1 Галлямова Фарида Марсовна Заведующий МБДОУ «Детский сад №1»

2 Арсентьева Лариса Константиновна Заведующий МБДОУ «Детский сад №2»

3 Хайруллина Эльвина Хасановна Заведующий МБДОУ «Детский сад №3»

4 Сафина Гузель Ахтямовна Заведующий МБДОУ «Детский сад №5»

5 Захарова Ольга Рудольфовна Заведующий МБДОУ «Детский сад №6»

6 Симонова Ольга Борисовна Заведующий МБДОУ «Детский сад №14»

7 Батыршина Резеда Рушановна Заведующий МБДОУ «Детский сад №17»

8 Пузырева Алсу Гумеровна Заведующий МБДОУ «Детский сад №18»

9 Сунгатуллина Алсу Зиннуровна Заведующий МБДОУ «Детский сад №19»

10 Богданова Татьяна Юрьевна Заведующий МБДОУ «Детский сад №21»

11 Агафонова Таисия  Александровна Заведующий МБДОУ «Детский сад №23»

12 Хамзина Гузалия Зайнулловна Заведующий МБДОУ «Детский сад №25»

13 Ильина Людмила Николаевна Заведующий МБДОУ «Детский сад №26»

14 Зайнуллина Флюра Ромазановна  Заведующий МБДОУ «Александровский д/с»

15 Филиппова Галина Анатольевна Заведующий МБДОУ «Бахтинский д/с»

16 Никитин Александр Александрович Заведующий МБДОУ «Большетолкишский д/с»

17 Ахметзянова Рамзия Ильгизяровна Заведующий МБДОУ «Каргалинский д/с №11»

18 Гимадеева Гулия Губайдулловна Заведующий МБДОУ «Каргалинский д/с №15»

19 Сабирзянова Дания Забиховна Заведующий МБДОУ «Кубасский д/с»

20 Ильина Марина Петровна Заведующий МБДОУ «Красноярский д/с»

21 Хайрутдинова Лилия Галимзяновна Заведующий МБДОУ «Муслюмкинский д/с»

22 Родионова Оксана Дмитриевна Заведующий МБДОУ «Нижне-Кондратинский д/с»

23 Нармурадова Гулнур Шамановна Заведующий МБДОУ «Татарско-Елтанский д/с»

24 Нуруллина Фирдаус Эфраиловна Заведующий МБДОУ «Татарско-Баганинский д/с»

25 Гимадеева Сакиня Зуферовна Заведующий МБДОУ «Татарско-Толкишский д/с»

26 Стекольщикова Юлия Николаевна  Заведующий МБДОУ «Чистопольско-Высельский д/с»

Приложение № 2 к приказу

Управления образования

от 23 декабря 2020 года №1190

Список  руководителей организаций Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан, осуществляющих образовательную деятельность

№ ФИО Должность, место работы

1 Габитова Гульнур  Салиховна Директор МБОУ «Лицей №1»

2 Бондарцова Валентина Гавриловна Директор МБОУ «Гимназия №1»

3 Гайнутдинова Равиля Хакимхановна Директор МБОУ «Гимназия №2»

4 Абзянова Марина Николаевна  Директор МБОУ «Гимназия №3»

5 Ислямова Нэля Николаевна Директор МБОУ «СОШ №1»

6 Нуруллина Гульсина Гумеровна Директор МБОУ «СОШ №4»

7 Бакалдина Людмила Владимировна Директор МБОУ «СОШ №5»

8 Коновалова Ирина Александровна Директор МБОУ «СОШ №16»

9 Ахметзянова Дания Гусмановна Директор МБОУ «ООШ   №6»

10 Хасанова Гульнара Саубановна Директор МБОУ «Адельшинская сош»

1. 11 Ефимова Ирина Николаевна Директор МБОУ «Александровская оош»

2. 12 Паишева Елизавета Ивановна Директор МБОУ «Верхнекондратинская оош»

3. 13 Давлетшина Гулия Зайнулловна Директор МБОУ «Каргалинская гимназия»

4. 14 Беспалова Наталья Владимировна Директор МБОУ «Лучовская сош»

5. 15 Абдуллина Гульчечак Шайдулловна Директор МБОУ «Муслюмкинская сош»

6. 16 Плотников Петр Валентинович Директор МБОУ «Нижнекондратинская оош»

7. 17 Сабитов Роберт Шафигуллович Директор МБОУ «Староромашкинская сош»

8. 18 Мингулова Рамзия Ядекаровна Директор МБОУ «Татарско-Баганинская сош»

9. 19 Мирсиапова Гулькай Анасовна Директор МБОУ «Татарско-Толкишская сош»

20 Митаева Наваль Хаматгалеевна Директор МБОУ «Татарско-Сарсазская  оош»

21 Чернышева Анна Юриевна Директор МБОУ «Чистопольско-Высельская сош»

22 Алексеев Алексей Вячеславович Директор МБОУ «Чувашско-Елтанская сош»

23 Шарифуллина Энджекай Юнусовна Директор МБОУ «Юлдузская сош»

24 Архипов Валерий Геннадьевич Директор МБОУ «Красноярская  оош»

25 Уразгильдеева Венера Фоатовна Директор  Муниципального бюджетного

учреждения «Спортивная школа «Лидер»

Чистопольского муниципального района